


UV Seetal-Habsburg 
Klubrangliste der 1. Meisterschaft 
================================== 

Kategorie A 

1 KK Adler 
2 
3 

KK 
KK 

4 KK 
5 K K  
6 KK 
7 KK 
8 KK 

KK 9 

10 

11 

KK 
KK 

12 KK 
3 KK 

Zugerland 
Chugelirund 
Octopus 
Frohsinn 
Geissenstein 
Heidegg 
Cosmos 
Winkelried I I  
Heimelig 
Pinguin 
Schwan 
Winkelried I 

Kategorie B 

1 

2 
3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 

11 

KK Troler 
KK Farnern I 
KK International 
KK Reuss 
KK Walzbuebe 
KK Pinte 3 

KK 
KK 
KK 
KK 
KK 

12 KK 
13 KK 

KK 
KK 
KK 
KK 

Edelweiss 
Wiggere-Boys 
Kreuz 
Sonnenburg 
Eihorn 
Dietwilerhof 
Winkelblitz 
Rössli 2 14 

15 

16 

17 

La Palma 
Fortuna 87 

Pinte 4 

Kategorie C 

1 KK Seetal 
2 KK Guet Holz 
3 KK Fidel 
4 KK Seerose I 
5 KK Goldstern 
6 KK Chegelf rönde 
7 KK Kleeblatt 
8 KK Edelweiss 
9 K K  Eichberg 

Kleinwangen 
Steinhausen 
Rotkreuz 
Hochdorf 
Rain 
Luzern 
Gelf ingen 
Root 
Root 
Ballwil 
Dierikon 
Merenschwand 
Root 

Beromünster 
Sc hüpf heim 
Reussbühl 
Inwil 
Luzern 
Sursee 
Entlebuch 
Langnau 
Aesch 
Alberswil 
Ballwil 
Dietwil 
Root 
Rickenbach 
Root 
Adliswil 
Sursee 

Baldegg 
Seewen 
Auw 
Ebikon/Inwil 
Ballwil 
Hochdorf 
Root 
Hochdorf 
Eich 

385.66 

380.16 

376.00 

375.83 

375.40 

372.50 

367.40 

359.67 

356.20 

34 9.40 

346.33 

333.80 

3�9.33 

370.60 

359.00 

357.40 

355.60 

352.00 

351.80 

347.60 

345.00 

344.60 

34 4.20 

342.80 

34 2.40 

336.60 

331.00 

330.50 

328.00 

326.80 

34 6.83 

3-15.40 

344.20 

34 1.00 

337.16 

330.60 

317.00 

315.40 

313.50 



;; 

I"- a.. t. e q o r .i e A 

Rang Name Vorname Ort Holz Babi 

1 Müller Edi Reussbühl 420 30 

2 Immoos Martin Emmen 412 26 

3 Zemp Josef Kleinwangen 411 24 

4 Scheuber Fredy Hochdorf 406 26 

5 Nyffeler Niklaus Hochdorf 406 24 

6 Zurfluh Paul Root 403 24 

7 Schurtenberger Niklaus Kleinwangen 4 02 30 

8 Bürgisser Ruedy Luzern 402 20 

9 Gasser Toni Wohlen 401 26 

10 Gabor Laszlo Rotkreuz 401 20 

11 Schurtenberger Josef Dietwil 401 20 
12 Portmann Franz Luzern 400 24 

13 Zemp Markus Luzern 400 20 
14 Arnet Walter Ballwil 398 19 
15 Marty Josef Seewen 397 19 
16 Huwiler Ernst Luzern 396 21 

17 Hof er Kurt Oberkirch 395 24 
18 Mascetti Alfredo Emmenbrücke 395 23 

19 Beyeler Bruno Reussbühl 394 ') ') .:..-

20 Cerbo Mario Sursee 393 20 

21 Urweider Ernst Inertkirchen 393 17 

22 Capirossi Nino Zürich 392 23 
23 Zihlmann Willy Littau 392 21 
24 Stirnimann Rolf Stans stad 392 19 
25 Reinhard Magnus Luzern 392 15 
2 6  Roethlin Willy Sarnen 391 17 

27 Plöbst Helmuth Adligenswil 389 11 
28 Hunziker Werner Kirchleerau 387 19 

29 Kunz Josef Adliswil 387 17 

30 Palleria Rico Littau 385 22 

31 Fischer Franz Hochdorf 384 18 

32 Bucher Hans Willisau 383 25 

33 Weingart Werner Littau 383 23 

34 Hagmann Manfred Binningen 2 383 19 

35 Lindegger Robert Horw 383 16 
36 Fässler Anton Ebikon 383 15 

37 Geissmann Reini Zürich 383 10 

38 Bucher Joe Geuensee 382 20 

39 Frey Paul Oftringen 382 20 

40 Fries Kurt Rotkreuz 382 16 
41 Duss Alois Hagendorn 382 15 

42 Stettler Ernst Weggis 381 21 
43 Voser Anton Luzern 380 22 
44 Albisser Peter Gränichen 380 17 

45 Kalt Robert Luzern 379 16 

46 Bütler Alfred Auw 379 15 
47 Lustenberger Hans Ernmenbrücke 379 14 
48 Haldi Peter Luzern 379 14 
49 Villiger Alois Cham 377 19 

50 Christen Josef Ballwil 377 19 

51 Keusch Josef Dierikon 377 17 

52 Stocker Otto Dietwil 377 12 

53 Bieri Theo Hochdorf 377 12 
54 Stettler Oskar jun. Root 377 11 
55 Müller Edi jun. Reussbühl 376 ') ') 



56 Mever E'ranz Me99en 376 14 

Bisher mit Auszeichnung 
57 Kaufmann Jakob Cham 375 17 

58 Buck Anton Baldegg 373 19 

59 Niederöst Paul Luzern 372 13 

60 Müller Adelrich Mühlau 372 10 
61 Birrer Fredy Littau 371 19 
6 2  Kleiner Martin Villmergen 371 19 
63 Meer Rudolf Reinach 371 14 

64 Buch er Xaver Rothenburg 371 1 2  

65 Amrein Walter Sursee 370 18 

66 Graf Jonny Burg 370 17 

67 Aregger Franz Cham 370 16 

68 Muff Kurt Hochdorf 370 14 

69 Geissmann Vreni Zürich 370 1 2  

70 Langenegger Paul Hochdorf 369 19 

71 Bachmann Bruno Rothenburg 369 13 

7 2  Häf liger Moritz Ebikon 367 17 

73 Lehmann Christina Hochdorf 367 16 

74 Wicki Franz Perlen 365 23 

75 Pfister Georg Root 365 18 

76 Wicki Fridolin Emmenbrücke 364 18 

77 Blum Martin Hochdorf 364 13 

78 Lehmann Ernst Hochdorf 363 16 

79 Burri Alois Ballwil 363 15 

80 Gloor Pius Urswil 363 13 

81 Fonti Gino Luzern 362 16 

8 2  Mäder Max Oft ringen 36 2 13 

83 Schmidlin Heinrich Nebikon 361 18 

84 Bieri Ruedi Mühlethal 361 13 

85 Muoser Walter Cham 360 14 

86 Mattli Hans-Jörg Brittnau 360 13 

87 Kunz Beat Schüpfheim 359 16 

88 Baumann Guido Gisikon 359 13 

89 Lang Marlies Hochdorf 358 15 

90 Studer Richard Hitzkirch 358 1 2  

91 Trutmann Martin Littau 358 11 

92 Waller Willi Immensee 357 17 

93 Brechbühler Otto Rotkreuz 356 20 

94 Mosimann Hans Emmenbrücke 356 16 

95 Elmiger Kurt Geuensee 356 15 

96 Emmenegger Franz Sc hüpf heim 356 13 

97 Willimann Hans-Peter Rothenburg 3 56 11 

98 Pfister Werner Luzern 355 18 

99 Wyss Martin Ermensee 355 16 

100 Omlin Franz Buchrain 355 15 

101 Käser Theo Buchrain 354 7 

10 2 Koch Ernst Hochdorf 353 15 

103 Biotti Bruno Ermensee 353 13 

104 Huber Pius Steinhausen 35 2 12 

105 Häusermann Arm in Hochdorf 35 2 10 

106 Gärtner Beat Ruswil 351 19 

107 Blättler Hermann Benzenschwil 351 14 
108 Kof fel Franz Affoltern 351 14 

109 Suter Alois Luzern 351 12 

110 Albisser Toni Luzern 347 14 

111 Zeder Josef Rothenburg 347 13 

112 Roth Karl Horw 346 15 

13 Montesanto Antonio Sursee 345 14 

14 Hess Anton Root 344 12 
115 Arnet Martin Bal lwil 344 11 
116 Schütz Thomas Hochdorf 34-l 6 

117 Müller Marianne Reussbühl 343 12 



118 Rey Othmar Mettmenstetten 343 9 

119 Wes pi Hans Luzern 342 8 

120 Heller Walter Hochdorf 34 0 9 
121 Muff Albert Emmmenbrücke 339 14 

122 Bieri Walter Adliswil 338 14 

123 Heimann Walter Luzern 337 11 

124 Wiederkehr Leo Aesch 336 14 

125 Reber Leo Reussbühl 336 11 

126 Engel Josef Littau 335 12 

127 Müller Margrit Mühlau 334 9 
128 Weingartner Josef Baldegg 332 6 

129 Köchli Alois Gisikon 331 13 

130 Camenzind Josef Dällikon 331 4 

131 Hess Karl Dierikon 328 4 

132 Ried weg Hans-Ruedi Luzern 326 8 

133 Tschopp Adolf Hochdorf 32 1 8 

134 Koch Josef Reinach 320 6 

135 Büchel Paul St. Niklausen 317 8 

136 Sennhauser Ernst Obf elden 310 9 
137 Käppeli Peter Muri 307 5 

138 Bühl er Hans Rothrist 305 5 

139 Ruf f iner Fred Root 294 5 

140 Wechsler Otto sen. Reinach 287 3 



I..Za.t.egorie B 

Rang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 
45 

4 6  

47 

48 

49 

50 

51 
52 

53 

54 

55 

Name 

Felder 

Zumbühl 

Zwimpf er 

Sweizer 
Bachmann 
Willimann 
Aschwanden 
von Flüe 
Stierli 
Schnider 
Purtschert 
Jauch 
Krauer 
Stöckli 
Aschwanden 
Schenk 
Weingart 
Berwert 
Lötseher 
Wes pi 
Staubli 
Schmidiger 
Dommen 
Mattli 
Probst 
Wedekind 
Budliger 
Imfeld 
Schmid 
Tschopp 
Amstalden 
Winiger 
Brunner 
Moscatelli 
Wey 
Vogel 
Oehen 
Wechsler 
Blättler 
Naef 
Thalmann 
Portmann 
Leu pi 
Sc hüpf er 
Bi sang 
Wicki 
Scherer 
Berner 
Vogel 
Giannattasio 
Burkart 
Böbner 
Hängartner 
Wittwer 
Knüsel 

Vorname Ort 

Annemarie Dagmersellen 

Rolf Hochdorf 

Robert Beromünster 

Heinz 
Ernst 
Adolf 
Alf red 
Alois 
Emil 
Toni 
Rolf 
Herbert 
Peter 
Joe 
Ruedi 
Albert 
Urs 

Allschwil 
Luzern 
Wohlen 
Seewen 
Goldau 
Emmenbrücke 
Sc hüpf heim 
Hochdorf 
Menziken 
Binningen 
Herlisberg 
Seewen 
Küssnacht 
Littau 

Anton Horw 
Peter Escholzmatt 
Adrian jun Luzern 
Silvia Affoltern a.A. 
Sonya Emmen 
Walter Hergiswil 
Felix Entlebuch 
Claudio Hochdorf 
Dieter 
Lisbeth 
Josef 
Paul 
Andre 
Walter 
Hubert 
Franz 
Mario 
Josef 
Theo 
Hans-Jörg 
Otto jun. 
Josef 
Josef 
Hans 
Hans 
Josef 
Rene 
Gerhard 
Franz 
Franz 
Jul es 
Peter 
Alfonso 
Leo 
Josef 
Urs 
Werner 
Josef 

Aesch 
Kleinwangen 
Luzern 
Leuggern 
Rain 
Emmenbrücke 
Kriens 
Eich 
Hochdorf 
Sempach 
Kirchleerau 
Lieli 
Burg 
Benzenschwil 
Baldegg 
Hochdorf 
Basel 
Langnau 
Sc hüpf heim 
Auw 
Root 
Wauwil 
Unterkulm 
Langnau 
Wil bei Olten 
Reinach 
Ebnet 
Ostergau 
Meiringen 
Emmenbrücke 

Holz Babi 

404 23 

386 19 

386 17 

384 

382 

381 

379 

379 

378 

377 

376 

376 

376 

376 

373 

373 

371 

371 

370 

369 

369 

367 

367 

366 

366 

365 

364 

364 

363 

363 

363 

361 

360 

359 

359 

359 

358 

358 

358 

358 

357 

357 

356 

354 

354 

354 

354 

354 

353 

353 

353 

353 

353 
353 

35� 

18 

16 

17 

20 

17 

18 

17 

19 

19 

17 

12 

20 

15 

15 

13 

13 

17 

14 

13 

13 

17 

16 

15 

17 

16 

16 

14 

13 

20 

23 

17 

14 

13 

18 

16 

13 

8 

14 

12 

17 

17 

13 

12 

12 

9 

18 

15 

14 

14 

10 
8 

17 



56 Wolf Ernst Muri 351 13 

57 Heggli Herbert Oft ringen 351 12 

58 Gubser Hans Ebikon 351 8 

59 Emmenegger Isidor Eschenbach 349 14 

60 Schöpfer Franz Sc hüpf heim 349 14 

61 Huber Rudolf Sarmensdorf 349 10 

62 Henseler Thaddäus Luzern 349 10 

Bisher mit Auszeichnung 
63 Villiger Rita Cham 349 7 

64 Bucher Aerny Luzern 348 15 

65 Lorenz Hans Ebikon 348 13 

66 Meyer Alf red Adligenswil 348 13 

67 Scherrer Erwin Hochdorf 348 7 

68 Gut Ernst Reussbühl 347 5 

69 Schilliger Karl Ebikon 346 16 

70 Müller Josef Littau 346 13 

71 Banz Noldi Entlebuch 346 11 

72 Brun Otto Luzern 345 15 

73 Isler Peter Horw 345 13 

74 Bühl er Trudi Reinach 345 13 

75 Muff Guido Gunzwil 345 12 

76 Koch Peter Rickenbach 345 12 

77 Rohrbach Kurt Buchrain 345 10 

78 Zurkirchen Josef Meggen 344 14 

79 Camenzind Arthur Seewen 344 7 

80 Stettler Rösly Root 343 12 

81 Werth Leonard Luzern 343 12 

82 Zwimpf er Beat Sursse 343 10 

83 Zobrist Markus Teufenthal 343 9 

84 Urech Fritz Menziken 343 9 

85 Leupi Peter Langnau 341 14 

86 Schmid Hanspeter Schüpfheim 341 8 

87 Zurgilgen Werner Ostergau 341 6 

88 Thalmann Walter sen Adliswil 340 13 

89 Wicki Anton Reusssbühl 340 13 

90 Carriero Pietro Sursee 340 12 

91 Geiser Hans Roggliswil 340 6 

92 Frei Josef Hochdorf 339 12 

93 Bucher Anton Ebikon 339 8 

94 Grossrnann Josef Hochdorf 337 11 

95 Blaser Karl Luzern 337 10 

96 Haag Heinz Dierikon 337 10 

97 Berwert Markus Horw 337 7 

98 Wes pi Andy Merlischachen 337 5 

99 Bürli Anton Ballwil 336 14 

100 Bernhard Fritz Luzern 336 13 

101 Egli Bruno Ballwil 335 12 

102 Banz Hans Richental 335 12 

103 Hediger Jeannette Reinach 335 10 

104 Wismer Herbert Dietwil 335 6 

105 Reinhard Bruno Dietwil 335 5 

106 Hess Romy Root 3 .3 3 11 

107 Reinhardt Hanjörg Geuensee 333 9 

108 Müller Yvonne Olten 332 11 

109 Pettrup Georg Hochdorf 332 11 

110 Rast Bruno Eschenbach 332 10 

111 Nyf f eler Hans Neudorf J31 10 

112 Stadler Hermann Luzern 331 9 

113 Arnet Emil Ballwil 330 9 

11 4 Frei Anton Hochdorf 330 9 

115 Mohr Rene Ebikon 330 8 

116 Bachmann Gottfried Ebikon J29 10 

117 Widmer Ruedi jun. Rickenbach 329 9 



118 Oehler Vincent Kilchberg 327 16 

119 Müller Gritli Olten 327 13 

120 Püller Fritz Ernmenbrücke 327 6 

121 Huber Emil Waltenschwil 326 9 
122 Reber Samuel Sc hüpf heim 326 8 

123 Schwegler Beat Gisikon 324 8 

124 Morgenegg Rene Cham 322 13 

125 Joss Roland Langnau 322 11 

126 Hürzeler Roland Rickenbach 322 6 

127 Koch Jul es Eschenbach 320 13 

128 Elsener Hans Buchrain 319 8 

129 Bucher Marcel Hasle 319 8 

130 Bachmann Walter Emmenbrücke 317 10 

131 Lothenbach Mike Luzern 316 14 
132 Koch Roland Küssnacht/aR. 316 6 

'133 von Flüe Peter Root 315 12 

134 Emmenegger Julius Eich 315 8 

135 Peter Markus Ebikon 314 8 

136 Oietwyler Walter Hitzkirch 314 4 
137 Emmenegger Ruedi Luzern 313 7 

138 Krummenacher Alois Rotkreuz 312 5 

139 Haas Bruno Ebikon 310 11 

140 Vonlauf en Oskar Kriens 310 11 

141 Scherer Lisbeth Ballwil 310 8 

14 2 Zemp Pius Entlebuch 310 7 

143 Elsasser August Gisikon 309 7 

144 Roth Kaspar Littau 308 9 
145 Elsener Louise Buchrain 307 6 

14 6  Schmidiger Josef Emmenbrücke 307 2 

147 Wildisen Hansueli Sempach Station 305 6 

148 Iten Hanspeter Emmenbrücke 305 6 

149 Moos Willy Hochdorf 300 5 

150 Dober Josef Küssnacht 299 9 
151 Häfliger Peter Eich 295 7 

152 Stocker Anton Nottwil 293 7 

153 Sc hüpf er Josef Aesch 292 9 
154 Bieri Myrtha Adliswil 291 8 

155 Meier Marcel Merenschwand 285 8 

\ 



Kategori e c 

Rang Name Vorname Ort Hol z Babi 

1 Wil disen Jacky Hitzkirch 374 13 

2 Huwyler Ronnie Bal degg 368 8 

3 Stadel mann Siegfried Hochdorf 366 20 

4 Bossart Al ois Ol ten 364 13 

5 Wey Al ois Rickenbach 364 13 

6 Mattmann Hansruedi Nottwil 363 2 1  

7 Buck Anton Bal degg 359 18 

8 Schmidig Josef Root 359 14 

9 Baumgartner Martin Meierskappel 359 13 

10 Meier Hans Zug 358 10 

11 Bol l iger Werner Kl ingnau 356 13 

12 Ruckl i Eugen Hitzkirch 356 9 

13 Kaufmann Martin Emmen 354 11 

14 Pfeiffer Joachim Kl einwangen 353 13 

15 Brügger Julius Burg 351 15 

16 Böl l i  Erwin Hochdorf 349 16 

17 Niederöst Doris Luzern 349 13 

18 Bühl er Franz Reussbühl 348 18 

19 Schurtenberger Josef Blatten 348 14 

2 0  Vogel Ernst Reussbühl 346 15 

2 1  Rüttimann Robert Oberrüti 346 5 

22 Thal mann Wal ter jun .l\dl iswil 34 5 16 

23 Was er Rosmarie Hochdorf 34 5 14 

24 Faden Marl is Hitzkirch 345 10 

25 Beeler Karl Hochdorf 345 9 

26 Küng Peter Hochdorf 344 11 

27 Hermann Erwin Hochdorf 342 10 

28 Burri Toni Mal ters 341 12 

2 9  Kneubühl er Al ois Strengel bach 340 10 

30 Heimann Stephan Al berswil 340 7 

31 Wäger Isidor Oberkirch 339 12 

32 Bättig Gerhard Bal l wil .3 3 8 11 

33 Wechsl er Margrit Reinach 337 13 

34 Baumann Hans-Peter Schüpfheim 337 10 

35 Schürch Hans Hochdorf 337 8 

36 Kaufmann Hans Al ikon 336 13 

37 El miger Markus Horw 336 11 

38 Nauer Rudol f Jbach 336 11 

39 Meierhans Josef Ebikon 335 14 

40 Kuster Anton Rothenburg 335 11 

41 Aebi Fritz Rain 334 12 

4 2  Lang Armin Retschwil 334 11 

43 Bühl er Josef Abtwil 333 9 

44 Sucher Marcel Reinach 333 8 

45 Stutz Roman Sarmenstorf 333 4 
46 Faden Hansruedi Hitzkirch 333 3 

47 El sener Rol f Buchrain 3 J „ ..j- 13 
48 Elsener Peter Buchrain 332 11 

49 Lebitsch Anton Auw 332 8 

50 Kaufmann Daniel Egolzwil 331 16 

51 Steiner Ernst Kl oten 331 9 
52 Twerenbol d Josef Litta u  330 6 

53 Zurkirchen Maria Meggen 3.:29 14 
54 Mül l er Josef Nebikon 329 11 

55 Spichtig Pius Ebikon 329 9 



56 Lorenz Hansruedi Root 328 10 

57 Baumann Irene Gisikon 327 10 

58 Hossmann Paul Hochdorf 326 10 

Bisher mit Auszeichnung 
59 Twerenbold Hugo Rengg 326 5 

60 Rohrer Theres Meierskappel 326 3 
61 Häfliger Fredi Baldegg 324 9 

62 Odermatt Josef Sempach 323 11 

63 Felder Willi Root 322 5 

64 Vogel Roland Langnau 322 5 

65 Carriero Vito Oberkirch 321 14 

66 Huwyler Kurt Dietwil 321 5 

67 Essig Erich Hochdorf 320 9 

68 Zettel Bruno Reussbühl 320 9 

69 Schmid Anton Rickenbach 320 9 

70 Buck Rita Baldegg 3 20 8 

71 Pelosi Pasquale Inwil 320 8 

72 Renggli Herbert Auw 320 5 

73 Herzog Franz Hitzkirch 319 9 

74 Bürli Walter Baldegg 319 6 

-� 75 Ehrler Alois Schwyz 319 6 

76 Sieber Köbi Adliswil 318 10 

77 Haas Theres Ebikon 318 9 

78 Rast Elsbeth Eschenbach 317 6 

79 Banz Andre Hasle 316 11 

80 Habermacher Walter Rickenbach 316 11 

81 Burkart M. -Theres Ballwil 316 8 

82 Guse Werner Cham 316 8 

83 Schenk Guido Reussbühl 315 13 

84 Aebi Helen Rain 315 1 

85 Joller Hans Cham 314 11 

86 Gassmann Heinz Sursee 313 10 

87 Weiss Hans Obfelden 313 6 

88 Furrer Martin Adligenswil 313 2 

89 Muff Josef Baldegg 312 10 

9 0  Ottiger Josef Sulz 312 6 

9 1  Wyss Sylvia Wikon 312 6 

9 2  Rohrer Janette Meierskappel 311 3 

9 3  Müller Heinrich Seewen 308 8 

9 4  Reinhard Robert Geuensee 308 8 

95 Villiger Trudy Buchrain 306 10 

9 6  Kälin Meinrad Littau 305 7 

9 7  Buck Leo Baldegg 304 5 

9 8  Meier Guido Ebikonu 304 5 

99 Singer Christian Ebikon 303 5 

100 Lauber Beat Küssnacht /aR. 302 9 

101 Hiltbrunner Walter Luzern 302 9 

102 Durrer Helen Root 302 4 
103 Ritz Hedy Emmenbrücke 301 6 

104 Widmer Rudolf sen Rickenbach 301 1 

105 Bessert Josef Dagmersellen 300 7 

106 Aebi Franz Eschenbach 300 5 

107 Friedli Walter Adliswil 299 6 

108 Häfliger Roswita Baldegg 298 6 

109 Emmeneger Georg Neuenkirch 298 6 

110 Käppeli Thomas Merenschwand 298 6 

111 Burri Franz Rain 297 3 

112 Brunner Josef Baldegg 296 5 

113 Sartori Armaldo Root 296 0 

114 Stocker Markus Nottwil 295 6 

115 Heimann Karl Alberswil 294 7 

116 Polling Manfred Rain 294 3 

117 Renggli Alex Reussbühl 293 5 



118 Baumgartner Toni Rickenbach 292 1 

119 Wütschert Emma Luzern 2 91 12 

120 Federizzi Jakob Rotkreuz 2 91 7 

12 1 Burkhard Hans Eich 2 89 4 

122 Schnarwiler Peter Hitzkirch 2 89 2 

12 3 Huwyler Hans Root 2 87 1 

12 4 Stall Fritz Hochdorf 2 87 1 

125 Luthiger Hans Zürich 2 84 6 

12 6 Moser Sofia Olten 2 83 5 

12 7 Auf der Mauer Josef Cham 2 82 0 

12 8 Zumbühl Oskar Sursee 2 80 6 

129 Wicki Edith Perlen 2 80 3 

130 Zemp Erwin Alberswil 2 80 1 

131 Rutishauser Peter Urdorf 279 6 

132 Hürlimann Albert Ebikon 2 78 3 

133 Aregger Anton Eich 2 77 6 

134 Amstutz Romy Root 2 77 3 

135 Dal Pra Romano Schöftland 2 76 6 

136 Gander Doris Reinach 2 73 1 

137 Fischer Hanspeter Entlebuch 2 72 4 

138 von Flüe Rudy Nottwil 2 70 6 

139 Gut Walter Kloten 2 70 2 

140 Richenberger Elisabeth Hochdorf 2 68 2 

141 Sidler Jakob Luzern 2 67 4 

142 Lüthold Stefan Root 2 65 3 

143 Gisler Josef Hochdorf 2 64 4 

144 Boog Anton Root 2 52 2 

145 Kurmann Bruno Schenkon 2 19 2 



' 

Sport Kategorie A 

Rang Name Vorname 

1 Huwiler Ernst 

2 Fässler Anton 

3 Palleria Rico 

4 Schurtenberger Niklaus 
5 Aregger Franz 
6 Buck Anton 
7 Muff Kurt 

Bisher mit Auszeichnung 

8 Hess Karl 
9 Arnet Walter 

10 Kunz Sepp 
11 Villiger Alois 
12 Arnet Martin 
13 Niederöst Paul 
14 Graf Jonny 
15 Stocker Otto 
16 Duss Alois 

Sport Kategorie B 

Rang Name Vorname 

1 Probst Claudio 

2 Frei Josef 

3 Scherer Erwin 

Bisher mit Auszeichnung 

4 Purtschert Rolf 
5 Scherer Franz 
6 Frei Anton 
7 Arnet Emil 

Ort Holz 

Luzern 170 

Ebikon 170 

Littau 166 

Kleinwangen 164 
Cham 164 
Nunwil 162 
Hochdorf 158 

Dierikon 156 
Ballwil 156 
Adliswil 155 
Cham 154 
Ballwil 154 
·Luzern 149 
Burg 148 
Dietwil 147 
Hagendorn 142 

Ort Holz 

Hochdorf 168 

Hochdorf 151 

Hochdorf 150 

Hochdorf 148 
Wauwil 148 
Hochdorf 137 
Ballwil 126 



Sport. Kategorie c 

Rang 

1 

2 

3 

Bisher 

4 
5 
6 
7 

Name Vorname Ort 

Bölli Erwin Hochdorf 

Pfeif f er Joachim Kleinwangen 

Kling Peter Hochdorf 

mit Auszeichnung 

Was er Rosmarie Hochdorf 
Schenk Guido Reussbühl 
Faden Hansruedi Hitzkirch 
Bessert Alois Olten 

Der KK Heidegg und die Wirtefamilie J. + J. 
Pf eiff er-Dahinden danken für das faire und 
sportliche Verhalten während der Meister­
schaft und wünschen weiterhin "guet Holz". 

Holz 

159 

155 

146 

143 
138 
133 
132 


